2019年 1月吉日

お客様各位

株式会社東陽テクニカ

情報通信システムソリューション部

ADVA Optical Networking社（旧MRV社）製品の販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、独国 ADVA Optical Networking社製「Media Cross Connect」製品は、同社の生産中止により

2019年 6月 1日を持ちまして販売を終了することとなりました。また、この販売終了に伴い、同製品の

修理サポートを 2021 年 12 月 31 日で終了することになりました。同製品をご使用中のお客様にはご不

便、ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

永年に渡り同製品をご愛顧いただき、改めまして御礼申し上げます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

‐ 記 ‐

1) 販売受付終了日 ： 2019年6月1日

2) 修理サポート終了日 ： 2021年12月31日

3) 対象製品／型番：以下のMedia Cross Connect全製品

【旧MRV社型番】

MRV-0001, MRV-0002, MRV-0003, MRV-0004, MRV-0006, MRV-0008

MRV-1013, MRV-1001, MRV-1012

【ADVA Optical Networking型番】

1048009401-01,104800902-01,1048009404-01, 1048009400-01, 1048009406-01,

1048009408-01, 1048009441-01, 1048009430-01, 1048009432-01

*上記に記載されていないアクセサリ類および既に販売終了の Media Cross Connect 製品も対象となります。

4) 本件に関するお問い合わせ：

株式会社東陽テクニカ 情報通信システムソリューション部

徳道 宏昭（とくみち ひろあき） 宛

TEL: 03-3245-1250 ／ FAX： 03-3246-0645  E-mail： mrv-support@toyo.co.jp

5) 弊社ホームページでのご案内：

https://www.toyo.co.jp/ict/

以上

https://www.toyo.co.jp/ict/contents/detail/eol_Pendulum.htm